
 

Venezia Lerici Napoli Bologna Trieste 
Arsenale – Tesa 104 - Castello 2737/f Forte Santa Teresa Calata Porta di Massa, Via  P. Gobetti, 101 Area Science Park  
30122 VENEZIA 19032 SP 80133 NA 40129 BO SS 14, Km 163,5 Ed. Q2 

Tel +39 041 2407927  Tel +39 0187 978300 Tel +39 081 5423846 Tel +39 051 6398891 34149 Basovizza TS 
Fax +39 041 2407930 Fax +39 0187 970585 Fax +39 081 5423887 Fax +39 051 6398939 Tel  +39 040 3756871 -2 
direzione@ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@na.ismar.cnr.it segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

Sede Secondaria di Roma 
Via Fosso del Cavaliere 100 

00133 Roma, Italy 
Tel +39 06 45488634 Fax +39 06 45488291 

direzione@ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 

 

 

Prot. ________________ 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E DI IMPEGNO DEFINITIVI 

 

OGGETTO:    iscrizione della Dott.ssa D’Acunzo Emma al Corso Online - Verso Horizon Europe 
(2021-2027) del 29/09/2020. 
 

C.I.G. ZDC2E7637E          CUP B51I18000920005 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N° 4130 del 25/9/2020 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione di approvazione del Bilancio preventivo per l'esercizio 

finanziario 2019 n.230/2018 del 30 novembre 2018; 

PRESO ATTO CHE l’offerta prescelta soddisfa i principi di proficuità e congruità; 

PRESO ATTO CHE la procedura di affidamento individuata persegue gli obiettivi di economicità, 

efficacia, tempestività e correttezza dell’azione amministrativa e di semplificazione del procedimento 

amministrativo; 

PRESO ATTO della verifica della copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa; 

DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto tramite procedura di affidamento diretto; 

DI AGGIUDICARE quanto in oggetto all’operatore economico APRE Agenzia per la Promozione della 

Ricerca Europea per il prezzo complessivo di € 350,00   oltre IVA; 

 

DI AUTORIZZARE la stipula del contratto tra la stazione appaltante e il già citato operatore economico; 

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa di € 427,00 IVA inclusa 

in favore del già citato operatore economico, 

con imputazione nel GAE P0000045/Progetto 77-CMEMS-TAC-OC 

Voce del Piano 13039 

 

IL RESPONSABILE 

DELLA SEDE SECONDARIA 

DI ROMA 

Dott. Francesco Bignami 

 

 

mailto:direzione@ismar.cnr.it

		2020-09-25T14:06:53+0200
	Bignami Francesco




